Prestacao de Contas | 2016

s UNIVERSIDADE FEDERAL

DE SANTA CATARINA

CONTROLE GERAL DE PASSAGENS - CCE 2016
DATA NOME N°e SCDP CIDADE SETOR CREDITO DEBITO SALDO

08/01/2016 Liberagdo 12 Duodécimo R$2.753,10 RS$ 2.753,10
22/01/2016 JOHANNES KRETSCHMER 000059/16 | RIO DE JANEIRO [ CONCURSO - LLE RS 738,54 RS 2.014,56
22/01/2016 JOHANNES KRETSCHMER 000059/16-1C| RIO DE JANEIRO | CONCURSO - LLE RS 401,74 RS 1.612,82
27/01/2016 Liberagdo 22 Duodécimo R$2.753,10 RS 4.365,92
05/02/2016 ISAAC ANTONIO CAMARGO 000148/16 | CAMPO GRANDE| CONCURSO - EGR RS 763,25 RS 3.602,67
05/02/2016 ISAAC ANTONIO CAMARGO 000148/16-1C| CAMPO GRANDE| CONCURSO - EGR RS 701,54 RS 2.901,13
29/02/2016 ANA LUISA RIBEIRO BARATA DO AMARAL 000295/16 PORTO DIRECAO/LLV/LLE RS 2.679,43 RS 221,70

29/02/2016 Liberagdo recursos extra matriz - Solicitagdo 007923/2016 CONCURSO - LLE RS 1.140,28 RS 1.361,98
29/02/2016 Liberagdo recursos extra matriz - Solicitacdo 006732/2016 CONCURSO - EGR RS 1.464,79 RS 2.826,77
01/03/2016 Liberagdo 32 Duodécimo RS 2.753,10 RS$ 5.579,87
11/03/2016 EDUARDO STRAUB 000382/16 SAO PAULO EGR R$ 427,12 R$5.152,75
11/03/2016 CARLO FRANZATO 000383/16 PORTO ALEGRE EGR RS 275,16 RS 4.877,59
01/04/2016 Liberagdo 42 Duodécimo RS 2.753,10 RS 7.630,69
04/04/2016 Solicitagdo 017913 2016 - Liberagdo de Recursos Libras EAD LIBRAS EAD R$ 5.000,00 RS 12.630,69
04/04/2016 GERUSA DE CASSIA SALADO 000479/16 SAO PAULO EGR RS 343,69 RS$ 12.287,00
22/03/2016 ENI DE LOURDES PULCINELLI ORLANDI 000481/16 CAMPINAS LLE RS 754,33 RS 11.532,67
19/04/2016 VALDIR DO NASCIMENTO FLORES 000743/16 PORTO ALEGRE LLE RS 264,16 RS 11.268,51
02/05/2016 Liberagdo 52 Duodécimo R$2.753,10 RS 14.021,61




